
Со самото апицирање се согласувате Вашите лични податоци да бидат 
чувани и обработувани во нашата дата база во рок од 1 (една) година

Праќање апликација на: 
hr@ramstore.com.mk

Контактирајте не на 
телефонскиот број: 

071/393-205

Возач со Ц категорија

Визбегово

Квалификации

• Минимум средно образование

• Задолжително е работно искуство oд 2 

години во дистрибуција 

• Возачка дозвола ,,Ц” категорија-активен 

возач

• Уредно персонално досие

Ви нудиме

• Професионална и позитивна работна 

атмосфера

• Континуирано усовршување во областа со

постојани обуки

• Работа во добри услови под високи

стандарди

Работни одговорности

• Превоз и достава на производи во 

маркетите во и надвор од Скопје

• Грижа и одговорност за возилото

• Активно учество во работните задачи 

зададени од претпоставениот
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